

FATTURA ELETTRONICA

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

Identificativo del trasmittente: **IT01879020517**
Progressivo di invio: **69**
Formato Trasmissione: **FPA12**
Codice Amministrazione destinataria: **DF5PR2**

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

Identificativo fiscale ai fini IVA: **IT02048610832**
Codice fiscale: **LPAFPP68R07M052K**
Denominazione: **LAPI FILIPPO**
Albo professionale di appartenenza: **CAMERA DI COMMERCIO INDUSTRIA E ARTIGIANATO**
Provincia di competenza dell'Albo: **ME**
Numero iscrizione all'Albo: **63692**
Data iscrizione all'Albo: **1998-01-14** (14 Gennaio 1998)
Regime fiscale: **RF01** (ordinario)

Dati della sede

Indirizzo: **CDA SILEMI**
CAP: **98037**
Comune: **Letojanni**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

Provincia Ufficio Registro Imprese: **ME**
Numero di iscrizione: **ME 167047**
Stato di liquidazione: **LN** (non in liquidazione)

Recapiti

Telefono: **094236210**
E-mail: **lapi.alfaromeo@tao.it**

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

Codice Fiscale: **00299100834**
Denominazione: **Comune di Taormina - Area Servizi alla Persona**

Dati della sede

Indirizzo: **Via don Bosco**
CAP: **98039**
Comune: **Taormina**
Provincia: **ME**
Nazione: **IT**

Dati generali del documento

Tipologia documento: **TD01** (fattura)
Valuta importi: **EUR**
Data documento: **2018-12-21** (21 Dicembre 2018)
Numero documento: **FATTPA 69_18**
Importo totale documento: **491.66**
Causale: **LAVORI ESEGUITI SU VS MEZZO FIAT PANDA 4X4 TARGATA ME 593317 COMUNE DI TAORMINA CODICE C I G Z8C26646EB**

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

Descrizione bene/servizio: **OLIO MOTORE**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **32.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 2

Descrizione bene/servizio: **FILTRO OLIO**
Quantità: **1.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **8.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 3

Codifica articolo

Tipo: **TAPPO**
Valore: **TAPPO**
Descrizione bene/servizio: **TAPPO**
Quantità: **2.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **7.00**
Valore totale: **14.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 4

Descrizione bene/servizio: **OLIO CAMBIO**
Quantità: **3.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **8.00**
Valore totale: **24.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 5

Descrizione bene/servizio: **CUFFIA**
Quantità: **4.00**
Unità di misura: **NR**
Valore unitario: **4.00**
Valore totale: **16.00**
IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 6

Descrizione bene/servizio: **KIT FRIZIONE**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **89.00**

Valore totale: **89.00**

IVA (%): **22.00**

Nr. linea: 7

Descrizione bene/servizio: **MANO D'OPERA**

Quantità: **1.00**

Unità di misura: **NR**

Valore unitario: **220.00**

Valore totale: **220.00**

IVA (%): **22.00**

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

Aliquota IVA (%): **22.00**

Totale imponibile/importo: **403.00**

Totale imposta: **88.66**

Esigibilità IVA: **S** (scissione dei pagamenti)

Dati relativi al pagamento

Condizioni di pagamento: **TP02** (pagamento completo)

Dettaglio pagamento

Beneficiario del pagamento: **COMUNE DI TAORMINA FIAT PANDA 4X4 TARGATA ME 593317**

CODICE C I G Z8C26646EB

Modalità: **MP05** (bonifico)

Data scadenza pagamento: **2018-12-21** (21 Dicembre 2018)

Importo: **403.00**

Istituto finanziario: **UNNICREDIT**

Codice IBAN: **IT87M0200882590000300471794**